
UCHWAŁA NR LIV/301/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/143/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Pątnów na rzecz najemców lokali mieszkalnych położonych 
w budynku Agronomówki w Pątnowie 106 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust.2 pkt 1, art. 67 ust. 3 , art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1846, 
poz. 2185) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/143/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Pątnów na rzecz najemców lokali mieszkalnych położonych w budynku 
Agronomówki w Pątnowie 106 skreśla się §2 pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C5616F-026C-4B79-80A1-44DB10CF4BF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




